
Protokół Nr 37/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 26 stycznia 2018 r.  
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – przewodniczący 

tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Analiza dochodów uzyskanych ze sprzedaży mienia gminnego za 2017 r.   

2. Zapoznanie się z działalnością GKRPA oraz jej dokumentacją finansową.   

3. Sprawy bieżące i różne.  

  

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano 

żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Pan Piotr Wołosz – Zastępca Skarbnika, który oznajmił, że plan 

dochodu ze sprzedaży mienia za 2017 r. zakładał wpływy do budżetu w wysokości 38 tys. zł, 

a ostatecznie z tego tytułu wpłynęło ok. 112 tys. zł. Kontynuując dodał, że taka różnica 

między planem, a wykonaniem wynikała z faktu sprzedaży mieszkania w budynku byłej 

szkoły w Zawadach oraz 3 działek, które dla gminy nie byłyby w żaden sposób przydatne. 

W tym miejscu głos zabrał Pan Wójt, który oznajmił, że utrzymanie 60% bonifikaty 

na sprzedaż mieszkań komunalnych wpłynęło na decyzję lokatorów mieszkania w Zawadach 

o wykupie, dodał, że takiego zainteresowania nie przejawiają jednak mieszkańcy bloków 

w Chociwiu. Pozostając w temacie oznajmił, że kwota czynszu wpływająca do budżetu gminy 

z tytułu wynajmu w żaden sposób nie rekompensuje kosztów ponoszonych na utrzymanie 

tych mieszkań, dodał, że przynajmniej 80 tys. gmina dokłada do utrzymania mieszkań 

komunalnych, toteż należy się zastanowić, czy nie trzeba urealnić stawki czynszu. 

Następnie Pan Wołosz poinformował, że w poniedziałek nastąpiło otwarcie ofert na budowę 

wodociągów. Dodał, że obowiązujące do tej pory stawki znacznie wzrosły. 

Kolejno Pani Emilia Konieczna – pracownik Urzędu Gminy przedstawiła sprawozdanie 

z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, do którego nie 

zgłoszono żadnych uwag i jednogłośnie zaakceptowano.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna     

              Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

Marek Olejniczak 


